“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N° 034/23

    Indico ao Prefeito Municipal para que através do Departamento

Competente seja feita melhorias e ampliação no setor de fisioterapia do

município.

JUSTIFICATIVA:

Esse é um pedido dos munícipes que utilizam esse serviço no município,

com a intenção de gerar uma melhor qualidade no tratamento.

                      Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 30 de março de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador